- 4ks světlo FOS HYDOR Wash, cena 21 664,25 Kč bez DPH/1ks, celkem za položku 86 657 

Kč bez DPH 

- 2 ks přepravních obalů FOS Double Case Hydor Wash, cena 4 700 Kč bez DPH/1ks, 

celkem za položku 9 400 Kč bez DPH 

- Doprava 500,- Kč bez DPH  

(dále jako „zboží“) 

Cena je stanovena dohodou smluvních stran na 96 557 Kč (slovy: 

devadesátšesttisícpětsetpadesátsedmkorunčeských) bez DPH. K ceně bude připočtena DPH ve 

výši zákonné sazby. Pro vyloučení budoucích sporů se stanovuje, že takto stanovená cena zahrnuje: 

dodávku zboží a dopravu do sídla Objednatele.  

Termín dodání: do 28.2.2026. Objednatel prohlašuje, že nedodání zboží v termínu je hrubým